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DATA BOLLA NR. BOLLA

29/09/2014 | DDT 0000001038/ 14

CODICE CLIENTE

000001

P. IVA

00228500286

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

999

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

| dem c/ sopra

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0163041070040 COLLI EUGANEI CABERNET DCP
2013
LOTTO 071. 14
0104013070040 PINCT GRI G O VENETO | GP 2013
LOTTO 329.13
0111040070040 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP

FRI ZZANTE 2013

LOTTO 185. 14
0111043070040 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP
SPUMANTE 2013
LOTTO 050. 14A
0106062070040 C.E. FICR D' ARANGI O DOCG 2013
SPUVANTE
LOTTO 261. 14A
0178041040040 COLLI EUGANEI ROSSO RI SERVA
DOC 2010
LOTTO 066. 14
CAVPI ONATURA PER CENA VI LLA
LUSSANA
0163041070040 COLLI EUGANEI CABERNET DCP
2013
LOTTO 071.14
CAVPI ONATURA PER DI RETTORE
0178041040040 COLLI EUGANEI ROSSO RI SERVA
DOC 2010
LOTTO 066. 14

UM. NR. COLLI

AR 1

AR 1

AR 1

AR 2

AR 2

AR 6

AR 2

BOTT
BOTT

BOTT

BOTT

BOTT

BOTT

BOTT

BOTT

DESCRIZIONE

QUANTITA

1,00
1,00

1,00

1,00

2,00

2,00

6, 00

2,00

LITRI

0,75
0,75

0,75

0,75

1,50

1,50

4,50

1,50

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

‘ PESO LORDO

LITRI

‘ COLLI

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASPORTO A CURA

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO

FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE
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LUOGO DI DESTINAZIONE CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)
| dem c/ sopra
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO U.M. NR. COLLI DESCRIZIONE QUANTITA LITRI
0106062070040 C.E. FI OR D' ARANCI O DOCG 2013
SPUMANTE AR 2 BOT 2,00 1,50

LOTTO 261. 14A
CAVPI ONATURA PER PASTI CCERI A

VAR SA
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI BOTT' G.' E PESO LORDO 24, 33 ‘ LITRI 13, 50 ‘ COLLI 18
VETTORE CAUSALE TRASPORTO TRASPORTO A CURA
CAVPI ONATURA DESTI NATAR O
PORTO RIFERIMENTO INTERNO
FRANCO NS.  CANTI NA 2125
DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE FIRMA CONDUCENTE FIRMA DESTINATARIO

29/09/2014 11,04

NOTE




